

הכותב: ועדת העלון מהו עלון הכפר?

1. אז למי שלא קרא או לא לגמרי הבין את החוזר אשר נשלח אליו בדואר לפני כחודש, ועל מנת שהרעיון ישיג את מטרותיו, אנו מוצאים לנכון להביא, להדגיש ולחדד מספר נקודות:
2. עלון הכפר הינו פלטפורמה לרב שיח ולתקשורת קהילתית.
3. עלון הכפר איננו עיתון!
4. אין לו עורך עם יד מכוונת, למעט עריכה טכנית.
5. כל מרשם אשר מבקש את פרסומו יקבל אותו במהדורה הקרובה, כל עוד הוא עומד בכללי הפרסום אשר פורטו בחוזר ויפורטו שוב כאן.
6. כל מי שרוצה, מוזמן לכתוב בו. יתרה מזאת- אם עד היום, על מנת שיקום אדם בבוקר ויטרח לכתוב מרשם כלשהו ולהפיץ אותו לכל בית אב ברמות השבים היו נדרשים נסיבות קיצוניות אשר בדרך כלל ניתן לקשור אליהם את המשפט "הגיעו מים עד נפש", אז כיום ניתן לעשות זאת בנקל, ולא רק בנסיבות כאמור, אלא גם לפרגן ולהגיד תודה למישהו על עשייתו הקהילתית, לשתף בטיול, מתכון או שיר ולקרוא ליוזמה קהילתית שתשביח את חיי הקהילה שלנו בכל תחום שעולה על הדעת.
7. מטרת "עלון הכפר": העמקת הקשר והתקשורת בין הועד לבין התושבים ובין התושבים לבין עצמם על מנת לחזק את ההכרות בין התושבים, לטפח את הקשר וחיי הקהילה, במיוחד לאור התרחבות הישוב בעשור האחרון, וזאת באמצעות יצירת רב שיח תרבותי פורה ומפרה המאפשר ביקורת, הבעת דעות ושקיפות ציבורית ומעודד לאכפתיות ועשייה קהילתית.
8. העלון יופק בתדירות חודשית וככל שתהיה הענות רחבה לשליחת תכנים, הפרסום יתבצע במהדורה שבועית
9. העלון יגיע לכל בית בעותק מודפס על מנת שכל התושבים ושכבות הגילאים יחשפו לו. מי שירצה לקבלו במייל יפנה לעלון ויבקש זאת. בעתיד נעודד זאת מטעמי חסכון.
10. ועדת העלון מורכבת מאנשים אשר תפקידם לאכוף את הכללים אשר פורסמו בשילוב עם ניסיון החיים וההיגיון הבריא במטרה לשרת את מטרות.
11. לחובבי תאוריות הקונספירציה ובמענה לשמועות רחוב- יוזמת העלון אומצה על-ידי ועד הישוב אך לא נולדה מתוכו ובטח לא כתוצאה מקיומו של ועד פעולה כזה או אחר או מבחירות קרבות.
12. ועד הישוב- על אף שאישר את עקרונות העלון ואת התקציב להפצתו, איננו שולט בתכנון ואין לו כוונה לכך.

יוזמת העלון היא בשביל כולנו. הצלחתו תלויה בהיענות של כל אחד מאתנו ליוזמה בכתיבה ובשיתוף. זוכרים את סלוגן הבחירות "רישיון לקטר"? מי שלא הולך לכתוב בעלון, אין לו זכות לקטר- אז קדימה!!! הפרטים לכתובה לעלון הבא:
במייל: alon.ramot.hashavim@gmail.com
במכתב: ניתן לכתוב "עבור עלון הכפר" ולהניחו בתיבה ליד דלת הכניסה לוועד בתיבת דואר לבנה שכתוב עליה בכחול, דואר פנימי.

כללים לפרסום:

- ועדת העלון תשתדל לפעול לשמור על האיזון הנהוג בעלון, בין קיום במה פתוחה ומעניינת, שבה מוזמנים הכול להביע את עמדתם בסגנון האישי לפי הבנתם, אך תוך הימנעות מהשמצות אישיות ופרסום לשון הרע. להלן כללים ראשוניים באשר לפרסום רשימות בעלון:
1. העלון הוא אמצעי חשוב לשיח ציבורי. כל מי שיש לו עניין בנעשה בכפר מוזמן לפרסם רשימות בעלון.
 2. הפרסום בעלון נועד לעניינים שיש בהם עניין לציבור. במקרים של מחלוקת בעלת אופי פרטי, ובכלל זה מקרים של אי הסכמה באשר לאופן הטיפול של בעלי תפקיד בכפר בעניין הנוגע בעיקרו למשפחה מסוימת, יש להסתפק בהחלפת מסרים באופן פרטי או בדיווח לוועד.



3. יש להימנע מהשמצות אישיות ברשימות הנמסרות לפרסום בעלון. לא כדאי לנקוט בסגנון שבו המחבר לא היה מעז להשתמש בשיחה בעל-פה עם האדם שאליו מכוונת הביקורת.
4. ועדת העלון תמנע פרסום רשימות שיש בהן התייחסות ביקורתית למעשיהם של אנשים ספציפיים, בטרם ניתנה לאנשים אלה הזדמנות נאותה להגיב לדברים באותו עלון שבו מתפרסמת רשימת הביקורת. לאנשים אלה תינתן גם הזדמנות נאותה לבקש מוועדת העלון שלא לאשר את פרסום הרשימה, והוועדה תחליט בעניין.
5. רשימה לעלון תתפרסם בצירוף שם מחברה. לא יפורסמו רשימות בעילום שם.
6. המטרה היא כאמור לקיים במה פתוחה ומעניינת, בטעם טוב ומבלי לפגוע באנשים או להלבין את פניהם ברבים. מעבר לכל אלו, כל אחד ואחת מכם מוזמנים להציע רעיונות לשיפור פני העלון ולתרום להעשרת התרבות הקהילתית.
7. נשמח כמובן לקבל בכל עת תגובות וביקורות על החלטותיה של ועדת העלון.

הכותב: אופיר אדלמן

רפי דגן – איש טוב וחייכן

העלון החדש היוצא לאור מציף ומעלה בי, איך לא, את זכרו ודמותו של רפי דגן ז"ל, אביו מולידו, המפיק ועורכו הפעיל של "יקינטון" שהיה העיתון – בטאון התמים שיצא כאן לאור מעת לעת, עד לכתו של רפי בחורף 94, לפני למעלה מ 18 שנים.

רפי, טוב הלב ועתיר מבע העיניים, התרוצץ, הפעיל, ביקש ורדף אחרי כל מי שעשוי היה להניב משהו מפרי עתו, ולהוציא מתחת ידיו כתבה זו או אחרת לשירות העיתון המקומי המיוחד הזה בימים של אופנייםנט. על קיר הועד, בסמוך לדלת הכניסה היתה מותקנת ותלויה תיבת יקינטון, שכדרכו של עולם הוסרה לה ונעלמה אישהו תקופה לאחר מותו של רפי שהיה מוסיקאי ומנגן מוכשר ופעיל ומתנדב חברתי ותרבותי מוערך ואהוב. התיבה איננה, יקינטון איננו, רפי איננו, אבל זכרו שריר וקיים בקרב רבים שזכו להכירו ושאצלי מעלה חיוך ועצב וכמובן געגועים.

הכותב: שי סטרשנוב

על היוזמה להפקת עלון הכפר

שלום לכולם,

ברצוני לברך את ועד הישוב על ההחלטה להוציא לפועל "עלון כפר" לרמות השבים.

למי שלא שמע את המושג, "עלון הכפר" הינו מושג מוכר ושגור בפיהם של תושבים רבים בקהילות של ההתיישבות העובדת בעיקר במושבים ובקיבוצים ופועל שם עשרות שנים בהצלחה רבה. התרומה המשמעותית ביותר שמוסד זה מספק, הינה תקשורת קהילתית אקטיבית ובריאה.

כבכל מערכת יחסים, קיומה של התקשורת הינו תנאי חשוב להצלחתה. בין אם התקשורת הזו מחזקת ומפרגנת ובין עם היא מביאה להתמודדות עם נושאים ה"גועשים" מבפנים, אשר אם הם נידונים במחתרת או ברכילות שברחוב, תאוריית הקונספירציה תמיד מנצחת את העובדות.

כמה מילים עליי, אני בן 40, נשוי לטימור, אבא לאיילה, נטע וברק. גדלתי במושב ניר-בנים עם משק חקלאי מאחורי הבית אשר כלל רפת, מטעי אפרסקים ופלחה. מאז גיוסי לצבא גדל הישוב מ-60 בתי אב ומשקים חקלאים פעילים לכ-150 בתי אב אשר מתוכם פחות מ-20 משפחות ממשיכות בחקלאות (משפחתי אחת מהן). השאר מצאו את מקומם בשוק העבודה כמו רוב יישובינו, לצד משפחות ואנשים חדשים אשר הצטרפו לישוב עם פרוטה יותר או פרוטה פחות.



לצד התרחבותו של הישוב, התבגרותו והתחדשותו, מאז ומתמיד היו בישוב חיי קהילה ענפים, אוירה של יזמות קהילתית והתנדבותית. כמו בכל קבוצה, היו וישנם אלו שחיים ב-ד' אמותיהם עם או בלי לקחת את מה שהקהילה מגישה, ויש את אלו שנותנים מזמנם ומרצם בנתינה ראויה לשבח, בין אם זמנם מאפשר זאת ובין אם על אף שזמנם אינו מאפשר זאת.

הכפלת הישוב ב-250% בשני העשורים האחרונים הביאה לישוב גם משב רוח רענן של אנשים חדשים על טפיהם עם גישה חיובית ורצון טוב לחיות בקהילה כפרית ואינטימית, לצד התעוררותם של נושאים טעונים יותר או פחות ואשר לא היו על סדר יומו של הישוב קודם לכן. דוגמא: מעמדם של החלטות האגודה (60 משקים) לעומת מעמדם של ההחלטות המוניציפאליות (150 משפחות), הקמתו או אי הקמתו של בית כנסת והשאלה המורכבת של אופיו ועוד.

המושב מאז ועד היום מתמודד בצורה נאורה עם התמורות אשר עבר ומהווה דוגמה ומופת לחיי קהילה פוריים ולמקום מבוקש לחיות בו (כן. זה גם מעלה את ערך הנדל"ן בישוב למי שזה חשוב...). אין ולא היה בו מעולם המושג "ותיקים" לעומת "חדשים" במובן החברתי שלו. כניסתו של תושב חדש לישוב לוותה בסבר פנים יפות וברוח גבית להשתלבות חברתית, איש איש בדרכו, וכל אחד במינון, בדרך ובקצב שלו מצא את עצמו חלק מהעשייה הקהילתית והתרומה שלו לקהילה...

אין בכוונת מרשם זה כדי לערוך סקירה היסטורית של תמורותיה החברתיות של קהילת ניר בנים בעשורים האחרונים, אלא כדי לתאר מאפיינים דומים בתמורות האקסוגניות אותה חווה רמות השבים ואולי לשלב גם משאלת לב של תושב "חדש" אשר בחר עם זוגתו לנטוע את עתידם ועתיד ילדיהם כאן ברמות השבים, ושתמורות אלו יביאו גם כאן לשגשוג חברתי כפי שקרה בישוב בו גדלתי.

זו לא יקרה מעצמו ותלוי רבות ברצון, באווירה ובשילוב זרועות של כולנו. מי ייתן ויזמת עלון הכפר תהיה פתח לקרוב שבין הפרטים בישוב לקהילה כפרית ואינטימית אשר רבים הם הגורמים המאחדים אותה (לא רק תנועת הנוער) ומעטים הם הנושאים המפרידים. שהעשייה הקהילתית לא תהיה רק מנת חלקם של "המשוגעים לדבר", ושבאף תחום לא תהיה תחושת פטרוניות או קידוש הקיים, אלא אוירה בה לצד ובמקביל לעשייה המבורכת של מי שחיי כאן עשרות שנים ובשילוב עם המסורת והעשייה הקיימת תאפשר תחושה שכל יוזמה היא מבורכת ושצריך לתת הזדמנות לדברים חדשים לקרות ולאנשים נוספים לעשות (ואולי גם לטעות...). ומשפט אחד בעקבות מפגש התושבים אשר התקיים לאחר כתיבת המרשם לעיל: הבעיה איננה עמדות שונות-דומה כי הרוב מעוניין באותו הדבר! הבעיה היא סגנון השיח. עלון הכפר הינה הזדמנות נפלאה לשפר את התחושה הקשה שנוצרה לאחר המפגש ולקיים שיח תרבותי. בואו ננצל במה נפלאה זו לדיון אמיתי. בהצלחה.

כתובת המייל של שי סטרשנוב: shai@scf.co.il

הכותבת: תמי לאופר

מופע האימים של מפגש התושבים בנושא תוכנית המתאר

אני כותבת מילים אלו בדם ליבי, כשבאזני עדיין מהדהדים הצלילים הצורמים מאוד שליוו את מפגש התושבים.

איני ידועה כאחת ששותקת ואפילו נחשבת בדרך כלל למצליפה במילותי. ביקורתי על התנהלות הוועד ידועה, ויש לי כזו לא מעטה, אינה סוד ואף מוצאת את ביטויה בדוחות הביקורת השנתיים. אך אתמול בערב חזינו במופע אימים של תוקפנות וכוחנות, חוסר כבוד לזולת והעדר תרבות שיח ודיון. יש מקום לביקורת על ההתנהלות והניהול של נושא תוכנית המתאר על ידי הוועד אך הביקורת צריכה להיות בונה ותורמת ולא ביקורת הרסנית ומפלגת שאת טעמה המר והשלכותיה נחוש עוד זמן רב.

דיון ציבורי ופומבי ביישוב קהילתי לא כל שכן כפרי כפי שאנו מתיימרים להיות, בנוכחות נציגי המועצה האזורית, גם בעניין כה קרדינלי לעתידנו וכה עתיר אמוציות כמו תוכנית המתאר, בסגנון פלגני אינו מביא תועלת אלא מזיק.



לכל מי שחושש מהשתלטות האינטרסים של המועצה האיזורית על פני האינטרסים של התושבים (ובמידה לא קטנה של צדק) - הצלחנו להשיג אתמול בדיוק את ההפך מהרצוי ושיחקנו לידי המועצה האיזורית . כדי להשיג את מבוקשנו, כאשר התהליך כבר החל ומתגלגל, עלינו להיות חכמים לא רק צודקים. להזכירכם, לא משנה מי מכין את תוכנית המתאר, התוכנית חייבת את אישור הוועדה המקומית לתכנון ובניה (דרום השרון, לא רמות השבים) לפני שתעלה לאישור המחוזית, ובמצב העניינים הנוכחי במדינתנו חייבת גם תמיכה מסיבית של גוף גדול יותר, כמו דרום השרון.

בנוסף, על פי פקודת המועצות, אם חדל הוועד המקומי למלא את תפקידו ואינו מייצג יותר את הציבור - תמונה ע"י המועצה האיזורית וועדה קרואה לניהול היישוב עד הבחירות הבאות. האם לשם פנינו? האם לכך התכוונו? אכן יש מקום למעקב קבוע ולדרישת עדכונים על בסיס תכופ יותר ממה שזכינו לו עד כה. יש מקום לדיון עקרוני מהי הפרשנות המתאימה לנו למונח "ציבון כפרי". ולטעמי האישי, בתי מידות של שלוש קומות מוקפי חומות וחצרות מרוצפות אינם ציבון כפרי .

אין ספק שיש צורך בדיונים נוספים ושקופים יותר בפרטי התוכנית אך בהעדר נתוני היסוד עדכניים החסרים עדיין אין טעם בכך. כל עוד לא הושלם תהליך איסוף הנתונים העדכני - כל דיון יהיה תיאורטי ולא ענייני. מיפוי עדכני של היישוב וחישוב פוטנציאל הבניה האמיתי על פי התוכנית התקפה ועל פי מודלים שונים של בינוי, כולל של השטחים הפתוחים שבלב הכפר חיוניים לכל דיון רציני בנושא .

לצערי הגדול, אובד לנו את הציבון הקהילתי הייחודי של הכפר שהוא היסוד לציבון הכפרי שכולנו מדברים עליו. אם חפצים אנו להמשיך ולקיים סגנון זה אנו חייבים להתעשת ולהפסיק מיד את הפלגנות ולפעול באופן אקטיבי לגישור על הסדקים ההולכים ומתרחבים בקרבנו עד כדי שברים של של ממש וחבל מאוד!

הכותבת: עירית רולס

בעקבות מפגש התושבים

לתושבים שלום רב,

שמי עירית רולס, עו"ד במקצועי, נשואה לערן ואמא לארבעה ילדים. גרה ביישוב למעלה מ 10 שנים. לפני כחצי שנה נודע לנו לראשונה, כי נרקמת תוכנית לציפוף הבתים ברמות השבים, שאישורה יגרום לשינוי המרקם הכפרי, המרווח והנעים של הכפר. התוכנית הוצגה באסיפת תושבים שכונסה ע"י יושב ראש הוועד המקומי וראש המועצה האזורית, וזאת לאחר שהתוכנית קודמה כמעט בחשאי. כל מי שנכח במפגש הרגיש שהאינפורמציה שנמסרת לנו אינה שלמה וכי רב הנסתר על הנגלה. אי לכך התקבצה קבוצה גדולה מאד של תושבים מעורבים שהשקיעה זמן רב בלימוד הנושא (וגם זו התנדבות ציבורית) , וביחד גיבשנו ועד פעולה שביקש לעבוד עם וועד היישוב מתוך מחשבה שנזכה לשיתוף פעולה מלא הואיל ומדובר ביישוב של כולנו .

במהלך אותה תקופה התברר לנו כי החשש היה מוצדק : בזמן שראש המועצה, מר מוטי דלג'ו, הציג מספר שקפים ועקרונות כללים שהיו אמורים לרצות אותנו במסגרת הליך של "שיתוף הציבור", הסתבר שהוחלט כבר בוועדה המחוזית לפרסם הודעה על הכנת תכנית לפי סעיפים 77 ו- 78 לחוק התכנון והבניה (יום לפני מפגש התושבים!) (משמעות הסעיפים הללו הינה תנאים מגבילים לקבלת היתר בניה וחלוקת חלקות) וכי תכנית תע"ש הופקדה.

שיתוף הפעולה היווה אתגר לא פשוט אבל בכל זאת הצלחנו במשימה הראשונה שהצבנו לעצמנו : הובלת הוועד להגשת התנגדות לתכנית תע"ש . השקענו בכך ימים כלילות ובסופו של דבר ההתנגדות הוגשה . גם המועצה הגישה התנגדות, בעיקר תחבורתית, אך ממנה עלה שהיא מבקשת להוסיף לכפר מאות רבות של יחידות דיור. זה חשף שלמועצה אינטרס אחר ולכן קראנו לנהל הליך דמוקרטי פנימי מנותק מהמועצה בו יקבע הכפר את רצונו ועתידו.



לאחר מכן ניסינו לשחזר את ההצלחה ביצירת תהליך משותף שיאפשר את תכנון התב"ע המשותפת ברוח טובה ובשקיפות הנדרשת. לצערנו לא הצלחנו בכך. מודרנו מההליך. בתחילת פברואר פרסם הוועד נייר עמדה שבו הוא אומר במפורש שיש לוועד כיוון ברור של בנייה מצופפת בנחלות הגדולות שבמזרח הכפר ובמערבו. ביום שלישי 12.2 זומנה בחטף אסיפת תושבים ובה נאמר שבעצם אין תכנית קשה להרגיש עם זה נוח. אנחנו לא מצליחים להבין מה יש להסתיר ומדוע? ברור לנו שישנם כאלה להם אינטרסים לגיטימיים לפיתוח הקרקעות הפנויות. מנגד יש אינטרס למרבית התושבים לשמר את הכפר במתכונתו הנוכחית. לדעתנו צריך לברר מהם העקרונות לפיתוח התב"ע בהם דוגל הרוב ולעשות זאת באווירה טובה שמכבדת את כל התושבים, לא רק את בעלי הקרקעות הגדולות.

לאחר התייעצויות רבות עם אנשי מקצוע אנו בטוחים שניתן לאזן את האינטרסים השונים ועדיין לשמור על מספר יחידות הדיור המותרות לנו כ 700 במספר, עפ"י התבע התקפה ותמ"א 35. זה העיקרון המרכזי עליו אנו רוצים לשמור ועובדה היא שלמעלה מ- 500 איש חתמו על עצומה הקוראת שלא לשנות את התכנון הקיים כיום בכפר לפיו זכויות הבנייה הן 2 יחידות ל 1750 מ"ר.

אנו קוראים שוב לחברי הוועד ולראש המועצה שלא לפעול מבלי לאפשר לציבור הרחב להגיד את דברו. בשלב זה על הכפר לקיים דיון פנימי עצמאי ללא המועצה ורק אחר כך יוחלט אם הולכים יחדיו ולכן.

באתי לרמות השבים עם משפחתי בחיפוש אחר יישוב כפרי קטן יחסית בעל אופי קהילתי. כל רצוני הוא לשמור על הכפר אליו באתי מפני הצפת בינוי שתשנה את פניו לבלי הכר. אני בטוחה שכמוני עוד רבים.

אין לעמוד אילמים, הכוח להשפיע בידינו, לציבור מעורב, חזק ומגובש יש הכוח לשנות, להפוך ולעצור תהליכים המנוגדים לדעת הרוב, ובוודאי כאשר הפעולות שהציבור נוקט עומדות בתנאי התכנון הארצי וברות הגנה משפטית וציבורית. לפנייה לוועד הפעולה ניתן להעביר מייל ל Ramotha.mitar@gmail.com.

כתובת המייל של עיריית רולס: IritR@building.org.il

הכותב: אופיר אדלמן

איש לא מתרשל ואיש אינו נרדם-הבעת אמון אישי ביו"ר הוועד

על רקע העמדות והקולות המושמעים ביישוב, ובטונים צורמים, אני רואה לנכון לבטא בפומבי את האמון המחלט וללא סייג שראוי לחוש כלפי יו"ר הוועד יוסי רוזנברג בכל הנוגע לטיפול ולהובלה של התהליכים הקשורים לתכנית המתאר על נגזרותיה ולכלל סוגיות השמירה והמאבק על הצביון הכפרי של היישוב.

בחדשים האחרונים אנו עדים לפעילות ויזמות של ועד הפעולה לשימור הצביון הכפרי של רמות השבים המלווה בין השאר במתקפות תכתובת שלוחות רסן הממוקדות ביו"ר הוועד יוסי רוזנברג והזרעת ומפזרת בקרב ציבור התושבים מידע שגוי ובלתי מבוסס והתייחסות מאד לא הוגנת, בלשון המעטה.

ברור כי ועד הפעולה מקדיש מרץ ומאמצים למטרה החשובה המשותפת ועושה את שעושה מתוך דאגה ואכפתיות מרובים, אלא שדומה כי החששות והחרדות המקננות ומדריכות את קברניטיו, שעיקרן נטולות כל יסוד, ופרשנות קריאת המצב על ידם, משבשות כלשהו את כושר שיפוטם וגוררות אותם להתנהלות ותגובות לא מבוקרות ולהפצה שיטתית של מנשרי בלע מיותרים לחלוטין הזורים פניקה מיותרת וזורקים בוך אישי בחסר הוגנות משועת.

המציאות והאמת מאד פשוטים – הדברים נמצאים בשליטה ומטופלים בכל המישורים ובקצב הנכון גם בהקשר לסוגיית תכנית המתאר וצביון רמות השבים וגם בהקשר להתנגדויות ומאמצי השפעה על תהליכי הפיתוח והבינוי סביב לנו.

המטרה משותפת ! יש נקודות של חסר הסכמה בין ועד הפעולה לבין ועד היישוב באשר לדרך, המולידות מחלוקות וקונפליקטים לגיטימיים האמורים להתברר ולהיות מיושבים. וודאי לא להתפתח להשתלחות הכה בלתי נכונה ביו"ר הוועד ובוועד בכללותו.



ועד היישוב בראשות יוסי נקט ונוקט את מירב הנכון והנדרש ועושה עבודה נאמנה. הוקם צוות גרעיני מטובי המומחים בתחום המשפטי, התכנוני והכלכלי המטפל בעניינים היטב, בשקיפות ובתם לב והנוקט במהלכים בנחישות הנאותה. כל זה בשיתוף הגיוני, הרמוני ואחראי עם מוסדות התכנון של המועצה האזורית דרום השרון שעד כה קשובים לנו ורגישים לציפיות ולרצונות ברמה גבוהה. השתתפתי אישית בכמה פגישות ואני מעיד על הדברים על פי מיטב ידיעתי והתרשמותי, מתוך קירבה להתרחשויות.

ציבור התושבים יכול להיות רגוע ובטוח כי נעשה כל שצריך להיעשות על מנת לקדם את ענייני היישוב ולמזער את הנזקים שניתן למזער בתוך המציאות הנדלני"ת, הכלכלית, החברתית והתכנונית והמגמות ההמאקרו אורבניות.

יוסי מפגין לאורך שנים רוח התנדבות ציבורית מופתית ומוערכת שהניבה הרבה מאד תוצאות בעלות ערך, חלקן גלויות וחלקן סמויות מן העין. ההשקעה מאחורי הקלעים הינה עצומה, העבודה למול המועצה האזורית והרשויות הינה סזיפית ואפורה בדרך כלל ורגעי הנחת המעטים שאמורים להגיע גם באמצעות הכרת תודה ופירגון אותנטי מעת לעת – הם נדירים שבנדירים. להיפך, דומה כי ראית חצי הכוס הריקה היא ההלכה והסגנון הרווחים במקומנו. זה לא נורא, אלו מלכתחילה הרי חיי הצפויים של משרת ציבור וטבעי ולגיטימי שבלתי אפשרי לרצות ולהשביע את רצון כולם ובכל סוגיה כמעט תהיינה דעות לכאן ולכאן. פה נדרשים מנהיגות, אומץ לקבל ולבצע החלטות ללא משוא פנים גם כשאין פופולריות ונכונות לקחת סיכונים מחושבים. במבחנים אלה עומד יוסי בכבוד רב ומעלה.

בענין ההתרחשויות הקשורה בתכנית המתאר - הוגדשה הסאה ובאו לביטוי ביקורת נוקבת על הועד בכלל (שזה איכשהו לגיטימי ונסבל) אך בעיקר כנגד יוסי עצמו עם רמיזות ואמירות אישיות – בלתי לגיטימיות, ומרושעות יש לאמר, שיש בהן מן ההכפשה והחשדנות. רוח עכורה מתחילה לנשוב בכפר והיא עלולה לרפות ידיים צודקות, לייצר מחנות ופלגנות מיותרים ולשחק לידיהם של הרשויות שהפרד ומשול זו אומנות, כחבר ועד, אני רואה וחווה את הדברים מקרוב וקובע בפסקנות שאין ולו רבב בטוהר כוונותיו של יוסי. וכי ראיתו המערכתית, נסיונו, ורוחו הטובה הינם נכס בלתי רגיל ליישוב. רמות השבים התברכה בשליח ציבור נאמן, אכפתי, עתיר כוונות טובות הסופג ומכיל תסכולים באורח ראוי לכל הערכה. יוסי פועל בתם לב, בטוב לב וברוח לב ומתוך שיקול דעת ותבונה ונקיון כפיים מחלט ומשכיל לגלות אתיקה וזהירות מן המעלה הראשונה בכל ענין שעשויות להיות בו סוגיות של ניגוד אינטרסים ולו לכאורה.

השגות, ביקורת בונה, ראיה שונה של דברים וחילוקי דעות מקצועיים ואחרים הם לגיטימיים ואפילו מבורכים, שעה שהם מתנהלים באורח תרבותי, מכובד, נטול הכפשות אישיות ורמיזות מרושעות וחסרות שחר. איש מאתנו אינו חסיד שוטה של איש. לכל אחד ואחת מאיתנו בועד יש מעת לעת חילוקי דעות ואי הסכמות בין אחד לשני וכל שכן עם יוסי היו"ר, חלקם נוקבים. אך אין בהם ולערער ולו כזית את הקשר החברי עימו, את ההערכה האישית והכבוד אליו וודאי שלא לקחת את הדברים למימד האישי – פרטי.

ראוי כי ועד הפעולה בפרט וכלל תושבי רמות השבים יעשו חשבון נפש נוקב באשר להתנהלות הכה לא הוגנת כלפי יוסי רוזנברג שהוקצנה לאחרונה בגין סוגיית תכנית המתאר, ועד הפעולה הכה מסור ואכפתי לענין, מוזמן להמשיך לפעול בנחישות ובאמונה ולנהל מאבק ציבורי נחרץ תוך שהוא מייצג את האינטרסים ומנסה לקדם עניינים ולהפיג חששות - ברוח דמוקרטית, בהוגנות ואם אפשר עדיין גם באצילות ייקית... אין שום סיבה שחילוקי דעות ותסכולים ענייניים יתפתחו בחברה נאורה לכלל מתח וסכסוך בינאישיים ולפגיעה באווירה ובשכנות הטובה.

אני מאד מקווה כי תסכולם וכעסם של יוסי רוזנברג והמתכנן דודי רוסו שבראו לביטוי בישיבת התושבים, מחמת המתקפה האישית, יפוגו והם ישובו במהרה לפעול ולהשביח את מהלכי התכנון.

תהיינה אשר תהיינה התוצאות ארוכות הטווח של מהלך תכנית המתאר, שאיש לא יכול באמת לחזות ולצפות. הועד עושה את עבודתו נאמנה בענין המאבק על שמירת הצביון הכפרי, ויוסי ראשון ומעל כולם.

איש לא מתרשל ואיש אינו נרדם – למול המציאות, האילוצים, האיומים, והכוחות האדירים.

אני סמוך ובטוח שהועד עושה ברצינות את שראוי ונדרש בכדי לייצג את ענייני היישוב. טועים פה ושם כמו כל אדם וכל צוות נורמלי ועם נכונות ללמידה, להפקת לקחים ולשיפור.



תוצאות משחק הכוחות מול רשויות התכנון, כוחות השוק וכו' די ידועות וצפויות. בעתיד נוקף בעוד מגדלים, כביש 531 ייסלל, הרכבת תסע מצפון לנו, יוקם מחלף רעננה, מתחם תע"ש יבנה אף הוא וצפיפות כלי הרכב באזור תעלה בסדר גודל. הוועד המאד קשוב עושה את המירב למול כוחות אלה וממצה את שניתן במאבק לשמירת האינטרסים, איכות החיים וערך הנכסים.

תכנית המתאר תתן אולי מענה לאופי המגורים - לצפיפות הבניה, לתחבורה, לחניה, לשטחים ציבוריים ומה באשר לצביון כפרי האמיתי שזה הרבה יותר חברתי ואנושי מאשר פיזי? דומני שראוי לקיים בדחיפות ישיבת תושבים שעניינה הקהילתיות, ההיכרות, יחסי השכנות, האינטימיות וכל הכרוך בבינונו ושות'. לרוח ולאווירה הנכספים.

בתקווה כי נזכה להיות אי ירוק של נעימות, אסטתיקה ושפיות בתוככי המרחב האורבני,

כתובת המייל של אופיר אדלמן: imaxi@netvision.net.il

הכותבת: תמר לאופר

מהנעשה במועצה אזורית דרום השרון

מעת צורפנו למועצה האזורית דרום השרון בשלהי 2004 חלים ביישוב שינויים דמוגרפיים מואצים: תנופת בינוי מואצת וריבוי תושבים חדשים וצעירים ביישוב המביאים עמם רוחות חדשות וסגנון חיים שונה מזה המוכר ל"ותיקים" חלקם דור שלישי ורביעי למייסדי הכפר ואחרים החיים כאן כבר עשרים שנים ומעלה. בולטת מידה מסוימת של ריחוק וניכור, יתכן שאף חוסר הבנה, בין ה"ותיקים" לבין ה"חדשים" זה מקרוב באו אשר מקורן בהבדלים דוריים ותרבותיים - תופעה שאינה תורמת לחיי הקהילה המיוחדים שאפיינו את המקום בעבר הקרוב וגורמת להסתגרות של הפרטים.

מאז הקמתה של רמות השבים, בלטה התופעה של מיזוג מבורך בין חקלאות לבין מקצועות חופשיים, וזאת בשונה מהרבה מושבים ומושבות והיא אפיינה את ההתיישבות של העלייה החמישית. סבי וסבתי היו רופאים אך בנוסף היה להם לול תרנגולות וחצר משק.

אם חפצים אנו בהמשך האופי הכפרי המיוחד של היישוב, רצון המשותף למרבית התושבים, הרי שעלינו למגר את תופעת הניכור והריחוק ויש צורך מידי בהעלאת רמת התקשורת הפנימית וההבנה בין תושבי הכפר. תקשורת לקויה זו עוברת כחוט השני בכל רובדי החיים שלנו ונחשפת בעוז לאור ה"איום" המשותף, הלא היא תוכנית המתאר החדשה שהגיעה לסף דלתנו.

העלון יישובי הוא יוזמה מבורכת ויכול לתרום רבות לשיפור התקשורת הפנימית ולזרימת מידע חופשית בין התושבים ומשכך, משנתבקשתי להתגייס לכתיבה בעלון נעניתי בחפץ לב.

וכבר הוזכר לעיל שלא הכל מכירים איש את רעהו ולפיכך כמה מילים על עצמי:

אני נמנית עם שבט שטקלמכר, דור שלישי למייסדי הכפר ומתגוררת ביישוב מרבית חיי. על השבט המורחב נמנות משפחות כנעני, לאופר, לייכטונג, פרנס, עוזיאל ושושני. כמו רבים מתושבי היישוב אני בעלת מקצוע חופשי. בהשכלתי הנני ביולוגית/זואולוגית. בצעירותי עסקתי שנים רבות בהוראת מדעים בחינוך העל יסודי ובעשרים וחמש השנים האחרונות עסקתי בניהול שיווק ופיתוח עיסקי בתחומי הביו-רפואה. כיום, עיתותי בידי ואני פעילה ציבורית, בין היתר כחברת וועדת הביקורת שמונתה בידי המועצה האיזורית כדי לבקר את התנהלות הוועד המקומי*.

הנושא המסעיר לאחרונה את התושבים, ותיקים וחדשים, צעירים ומבוגרים הוא שינוי תכנית המתאר של רמות השבים אשר עשוי/עלול לשנות עוד יותר את פני היישוב בעתיד הקרוב. מעבר להשלכות הדמוגרפיות המיידיות שתתלווה לשינוי תוכנית המתאר של היישוב יש לתוכנית החדשה גם השלכות כלכליות מרחיקות לכת על בעלי הנכסים. חוסר הוודאות והשקיפות החלקית מאוד בכל הנוגע לתהליך אינם תורמים לתחושת הבטחון



שלנו ומייצרים חשדות כלפי המוסדות המתכננים ונציגי הישוב במוסדות אלו. אי-זהות של אינטרסים בין המוסדות לתושבים ובין התושבים לבין עצמם מעצימה את תחושת אי הנחת.

על מנת להתחיל ולצמצם ולו במעט את תחושת האיום שנוצרה, בחרתי להתרכז בכתבה זו בנושא תוכנית המתאר כפי שמשקף בפרוטוקולים המלאים של דיוני מליאת הוועדה המקומית לתכנון ובניה דרום השרון, וועדות המשנה ורשות הרישוי בשנים 2011 ו-2012 המתפרסמים באתר המועצה האיזורית **.

בישיבת מליאת הוועדה לתכנון ובניה מיום 2/11/2011 נדונה תוכנית המתאר החדשה לרמות השבים והמליאה נתבקשה לאשר בקשה להודעה לפי סעיף 77 וסעיף 78 לחוק התכנון והבניה אשר תוגש לאישור הוועדה המחוזית לתכנון ובניה. בישיבת המליאה הזו נכחו שני נציגים מטעם רמות השבים, וורדה שפיר ואברהם נדל.

על מנת לסבר את האוזן, על פי סעיף 77 לחוק התכנון והבניה מודיעה הוועדה המקומית על כוונתה להכין תוכנית מתאר חדשה ליישוב על פי מטרות ועקרונות מוצהרים.

במקרה דנן, בנוסח הבקשה כלולים עקרונות תכנון מנחים לתוכנית המתאר המוצעת:

1. שימור המרקם הכפרי ההיסטורי להעצמת המורשת ברמה המקומית וברמה הארצית (מרקם יישובי ייחודי של העלייה החמישית)
2. שמירת האופי הכפרי של היישוב בהתאמה וברצף ליישובי המועצה האיזורית וחיזוק קשרי הגומלין עם הסביבה.
3. שמירה על המרקם הקהילתי הייחודי כולל הגדלה של מספר יחידות הדיור - כל זאת בכפוף לתכנון מתאר המחוזיות והארציות החלות.
4. התאמת שטחי ציבור ותשתיות למוצע.
5. הרחבת הבסיס הכלכלי של היישוב באמצעות תמחיל שימושים תומך הכולל חקלאות לצד פעילויות כלכליות אחרות משולבות באיזורי מגורים במרקם הכפרי.

חשוב לציין שחלק משטח התוכנית נמצא בתחום תוכנית מתחם תע"ש ושהחלק הכלול בתת"ל 15 (כביש 531) - מה שנשאר מפרדס גוטסמן וישאר כלאו במחלף רעננה הוצא מהתוכנית בשל תוכנית מגדלי התעסוקה המקודמת על ידי בעלי הנכס ואשר הוועדה המקומית, כפי שנאמר בדיון, חוששת שתעכב את קידום תוכנית המתאר.

- על פניו, מרבית עקרונות התוכנית תואמים את רצון התושבים אף כי יש חילוקי דיעות פנימיים בין תושבי הכפר לגבי סעיף הגדלת מספר יחידות הדיור, האם יש בו צורך או רצון, ואם כן כיצד לבצע זאת. נושא הראוי לכתבה נפרדת.
- שמירת האופי הכפרי היא סוגייה אדריכלית הנתונה לפרשנויות שונות.
- על פי הנאמר בדיון, אי הכללת תוכנית מגדלי התעסוקה בתוכנית אינה מוציאה אותם משטחי היישוב (ראוי למעקב).
- כל הכלול במתחם תע"ש, שלא בטובתנו, כפוף לוועדה המיוחדת הדנה בענייני המתחם.

סעיף 78 לחוק התכנון והבניה קובע מגבלות תכנוניות למבקשים היתר בניה בתקופת הההליך התכנוני ובמקרה שלנו נתבקש אישור למגבלות הבאות:

1. בקשות להיתר מתכנוניות בתוקף, החלות על השטח יינתנו בכפוף לשיקול דעת הוועדה
2. בקשות להיתר יידונו במסלול וועדת משנה בלבד
3. בקשות להיתר למבנים חקלאיים על פי שיקול דעת מהנדסת הוועדה וצוות ההיגוי בהתחשב בשטח הפתוח
4. לא תאושר חלוקת מגרשים
5. לא יאושרו בקשות להיתרים בקו בניין צדדי קטן מ-3 מ' (כולל פרגולות ובריכות שחיה)
6. לא יאושרו בקשות להיתרים בקווי בניין קדמי ואחורי שיפחתו מ-5 מ'
7. לא תתאפשר חניה לרכב בקו בניין 0 אלא לאחר שיקול דעת מהנדסת הוועדה.

תוקפן של תנאים אלו יהיה עד להפקדת התוכנית המוצעת או לפרק זמן של שנתיים ממועד פרסום ההחלטה בילקוט הפרסומים, לפי המועד המוקדם יותר.



ראוי לציין שלמעט סעיפים 2 ו-4 אין כאן מגבלות חמורות על הבניה.

החלטות אלו שקיבלו תוקף במליאת הוועדה המקומית הועברו לאישור הוועדה המחוזית לתכנון ובניה ואושרו על ידיה ב-4 ליוני 2012 בכפוף למספר הסתייגויות משפטיות.

כיום מתבצע מיפוי מפורט ועדכני של היישוב אשר יהווה מסד נתונים שבלעדיו כל תוכנית תהיה נטולת ערך.

* דוחות הביקורת שאנו מוציאים מידי שנה גלויים ומתפרסמים באתר האינטרנט של הכפר תחת הכותרת "חוזרים ופרוטוקולים". לאחרונה הועלה גם דו"ח הביקורת לשנת 2011 וכולם מוזמנים לעיין בו.

הכותבים: גיל ומרב ברזילי, אבא ואמא של עומרי, נועה, דניאלה והראל

אירועי ט"ו בשבט בעיניים פקוחות וחדשות.

זו השנה השנייה שמשפחתנו מתגוררת בכפר. סמיכות ביתנו ללול התנועה מהווה עבורנו מקור לשמחה גדולה. כאשר הנוער עובד במגרש הלול, מכין ומתארגן לפעילות קהילתית – אנחנו מיד מעורבים בשמחה. הילדים הגדולים שלנו (עומרי 12, ונועה 10), לוקחים חלק בפעילויות התנועה והקהילה, אנו בוחנים מהצד את ההתנהלות החברתית שלהם, נהנים ומחייכים – אין לנו ספק כי הילדים מצאו את עולמם.

אישור לכך ראינו באירועי ט"ו בשבט – מביתנו "עברנו את הגדר" ונכנסו למתחם הלול, ראינו חבורת ילדים צוהלים, ראינו משפחות עסוקות ומתרוצצות במלאכת ניווט, אפיית פיתות, ושתילת שתילים – הכל בנחת בנועם עם חיוך על השפתיים. עד מהרה עומרי ונועה נעלמו מעינינו, ראינו אותם להרף עין כל פעם שסיימו את מסלול הניווט (והיו שלוש פעמים כאלה ברצף...) הילדים הקטנים שלנו, מצאו אף הם עניין: הראל הקטן (2) היה עסוק בללקט לעצמו תותים משולחן הכיבוד הנאה, ודניאלה (6) היתה עסוקה עם חברותיה מגן סיגלון בשתילה וקישוט עציצים. ראינו קהילה נעימה ונינוחה שמוכנה לתרום, לעשות וגם לקלוט אליה תושבים חדשים. ראינו קהילה שלא שוכחת את עברה, שמכבדת את המורשת שלה, קהילה שמחד רוצה לשמר את הנוף הקהילתי הנעים ומאידך רוצה לצמוח – האיזון כפי הנראה אינו פשוט כלל וכלל.

אנו מאמינים שהעשייה הקהילתית והפעילות החברתית ביישוב, ייצרו עבור כל אחד ואחד מילדי הישוב סביבה נעימה ובטוחה, סביבה תומכת, חמה ומחבקת שתהא הקרקע לצמיחה של כל אחד ואחד מהם, לכן נברך על כל פעילות קהילתית וחברתית ונתחייב לקחת בה חלק ולתרום להצלחתה תמיד! נתראה בפעילויות הבאות!



הכותבת: מרים לוטם

מדוע חשוב לי שיתקיימו המפגשים וההרצאות של יום שלישי במועדון הוותיקים?

זו השנה השנייה שאני מרכזת את המפגשים במועדון הוותיקים, ותוהה מדוע אין השתתפות רבה יותר, כאשר יש מספר רב של גמלאים ומבוגרים בכפרנו. יש השואלים מדוע בכלל חשוב לקיים מפגשים אלו, הרי מכלולות, הרצאות ושאר פניני תרבות יש בשפע בסביבה. אולי יאמרו: "מפגש חברתי על כוס קפה? ידאג נא כל אחד לענייניו..." ולא היא, מפגשים אלו חשובים לי, ולא רק לי, היות ורמות השבים אינה רק "כפר שינה" עם גישה נוחה לערי הסביבה, ומקום טוב לגדל את הילדים, אלא כפר עם ציפיות לאיכות חיים, עם מסורת של פעם עת התושבים הכירו אחד את השני, ואפילו ברכו זה את זה לשלום, (ולא רק ביום שישי במכולת של משה ודפנה).

המפגשים בחדר הוותיקים נועדו בעיקר לתושבים המבוגרים החיים בכפר, אנו משתדלים להזמין מרצים מומלצים בתחומים שונים ואף פתוחים להצעות. האווירה נעימה וכל אחד מתקבל בברכה! הפרסום ע"י הועד בלוחות המודעות ובדוא"ל.

הנכם מוזמנים!

הכותבת: מיכל שפירא

פינת המלצה על ספר

פיאנוני פרל באק, הסופרת הנודעת זוכת פרס הנובל, לוקחת אותנו לסיום מפתיע ומרגש בקהילה היהודית במרכז סין באמצע המאה ה-19. פיאנוני, המשרתת הראשית בבית הסוחרים היהודי של משפחת עזרא, היא דמות קסומה ואניגמטית והדילמות הפילוסופיות בהן היא מתחבטת כתוצאה מהקונפליקט בין התרבות היהודית לסינית מרתקות ומעוררות מחשבה. הסיפור הקולח והמעודן המתרחש במקום וזמן מרוחק כל כך מציע תובנות מפתיעות על ימינו אנו, בפרט כאשר הדיון העיקרי בפוליטיקה היום עוסק ביחסי דתיים חילונים.

דדן-אם אתה מצליח להדביק כאן את הכריכה של הספר מתוך הקישור הבא ולהעלים את הגבולות של הטבלה זה יהיה נפלא. אני לא הצלחתי.

[כריכת הספר פיאנוני](#)

הכותבת: חלי בן-יקיר

פינת החיות

כלב חדש בבית... והשמחה רבה !!! הוספה של כלב לבית לפעמים מתוכננת ולעיתים לא (אספנו כלב ברחוב, הילדים מצאו גור וכו'). בכל מקרה הרבה דברים משתנים בעקבות כך, קצת דומה לבן משפחה נוסף בבית. באם מתכננים לאמץ גור כלבים יש להקדיש מחשבה לעניין לפני כן, ולחשוב מה מתאים לנו ולאורח-חיינו וזאת כדי שלא יהיו אח"כ קשיים ואכזבות.

אם יש לנו זמן פנוי לטיולים ארוכים וגינה בבית, ניקח כלב גדול ואנרגטי, כמו גולדן או זאב, או קולי, אם מדובר במשפחה עסוקה עם ילדים קטנים, ניקח כלב קטן שיהיה גם לילדים קל להוליכו ולהרימו, כמו פקינו, פינצ'ר, טרייר או פודל קטן, אם מדובר באנשים מבוגרים נבחר כלב בוגר ולא גור, אם שערות פרווה בבית הם "לא" - מוחלט ניקח כלב שלא משיר שיער כמו פודל או טרייר וכו'.

את הגור כדאי להשאיר עם האמא והגורים האחרים בשגר, לפחות עד גיל חודשיים, וזאת כדי לאפשר גמילה נכונה ומעבר הדרגתי לתזונה מוצקה וכן לאפשר לגור חשיפה חברתית לגורים האחרים שתעזור לו בעתיד להתנהל בחברת כלבים אחרים.

כשמביאים את הגור הביתה עלולים להיות כמה ימים קשים עבור הקטנצ'יק הזה – ובעקבותם גם זמן לא פשוט עבורנו. כדי שהגור יעבור בשלום "לילה ראשון בלי אמא" יש לספק לו סלסלה מרופדת עם משהו נעים



כמו שמיכת פליס. גם כשחם בחוץ יכולת הגור לשמור על חום גופו מוגבלת. הגורים ישנים לכן מכורבלים יחד עם האמא ונהנים מחם גופה. שמיכת הפליס תעזור לו לשמר את חום גופו ולהרגיש מוגן. אפשר להוסיף לסלסלה שעון מתקתק שיחקה את הלמות לב האם. בעונת החורף מומלץ להוסיף בקבוק מים חמים מתחת לפליס או כרית חשמלית עטופה במגבת על חום מינימלי.

הכותב: מוטי לייבא

מהו מזון-על? ולמה אנו זקוקים לו?

על הכותב: מוטי לייבא מטפל אלטרנטיבי מזה 10 שנים. (תושב הכפר 22 שנים) מטפל מנחה ומלווה אנשים עם סרטן, מחלות אוטואימוניות ומחלות קשות אחרות בגישות אלטרנטיביות ואינטגרטיביות. הבעלים של "מזון-על רמות השבים"

ככלל המזון שאנו אוכלים מחולק לשלושה סוגים:

מזון / מזון-על / צמחי מרפא.

Food / Super-food / Medicinal-herbs.

ישנה קטגוריה נוספת שהיא "פטריות מרפא" אך אני אתייחס אליה במאמר זה כחלק מצמחי-המרפא. **המזון** צריך לספק את האנרגיה לגוף ואת כלל הויטמינים והמינרלים להם הוא זקוק. **מזון-העל** מספק לגוף את היכולת להשיג בנפח מזון מועט כמות גדולה של מרכיבי המזון החיוניים ומשלים את הויטמינים והמינרלים. בנוסף להם מזון-העל מספק לגוף חומרים ייחודיים המסייעים בתהליכי האיזון והריפוי של הגוף, **צמחי-המרפא** מסייעים בתהליך הריפוי ע"י העצמת יכולות הריפוי הטיבעיות, וכן ע"י יכולות ספציפיות שיש למזונות-המרפא שפועלים פעולה נקודתית כנגד גורמים או תהליכים בגוף באופן בררני. המציאות: נסו להיזכר כמה פעמים בזמן האחרון אכלתם רק ארוחות מסודרות, לא הייתם במתח כלשהו, דאגתם ללכת לישון מוקדם, להיחשף לשמש לפרק זמן לא ארוך כל יום, לבצע פעילות גופנית כל יום, אכלתם רק אוכל ללא ריסוסים ודישונים, נמנעתם ממזון-מהיר מכל סוג שהוא, צרכתם לפחות 50% מהמזון שלך ללא בישול טיגון או אפיה, נמנעתם מלצרוך מזונות שמכילים מרכיבים סינטטיים, נמנעתם מצריכת סוכרים מזוקקים, נמנעתם מאכילת מוצרי קמח מזוקק או אורז מזוקק, נמנעתם מדאודורנטים, סבונים, מוצרי איפור וקוסמטיקה שמכילים מרכיבים סינטטיים ומתכות, לא נטלתם תרופות משום סוג והרשימה ארוכה מאד. לכל אחד מהדברים שהזכרתי וישנם עוד רבים יש השפעה על יכולות הגוף שלכם לספק לעצמו באמצעות אכילת מזון בלבד את כל מרכיבי המזון המינרלים והויטמינים שלהם הוא זקוק.

חוסר בחלק ממרכיבי המזון מביא בסופו של דבר ל: פגיעה ביכולות הגוף להגיע לביצועי השיא שהוא יכול להגיע אליהם. פגיעה בתפקוד חלק ממערכות הגוף. פגיעה ביכולות המערכת החיסונית של הגוף שתביא לפגיעה ע"י חיידקים, וירוסים ופטריות. חוסר יכולת של חלק ממערכות הגוף לטפל ולעצור היווצרות גידולים וסרטן. חוסר בחלק ממרכיבי המזון עלול לגרום לתחושות של עייפות, דיכאון, אי רוגע, חוסר תיאבון, עצבנות, חולשה כללית, הפרעות בריכוז ועוד תופעות רבות שאנו מנסים להימנע מהן. בדיוק לשם כך אנו יכולים להסתייע במזון-העל. מזון-העל מספק לגוף את כל מרכיבי התזונה שלו הוא זקוק וזאת בצריכת כמות מועטה ומרוכזת של מזון איכותי ביותר המופק בשיטות היעילות ביותר לשמירת מירב המרכיבים וכמובן אנו משתדלים שמוצרינו יהיו ממקור אורגני וסחר הוגן. מזון-על מכיל במקרים רבים בנוסף למרכיבי המזון הבסיסיים גם חומרים נוספים בעלי ייחודיות לסיוע לגוף במקרים של עקות (מצבי מצוקה) שונות.



עדכוני הועד המקומי לחודש פברואר

קריאה במגילת אסתר

במוצ"ש – 23.2 בשעה 19:00 בבית העם תהיה קריאה במגילת אסתר עם שירה ומוזיקה. הציבור מוזמן להגיע מחופש עם רעשנים.

טיול שיערך במסגרת מועדון הוותיקים, לבית ויצמן ברחובות.

הטיול יתקיים ביום רביעי 20.3.13 יציאה בשעה 9.00 באוטובוס מהמזכירות במרכז הכפר, חזרה משוערת באחת בצהריים. העלות למשתתף 15 ש"ח דמי כניסה. הרישום אצל אריאלה במזכירות, רצוי להקדים ולהירשם כדי שנדע את מספר המשתתפים. אפשר לצרף אורחים.

חיסון כלבים

במסגרת השירות לתושבים, השירותים הווטרינרים יבצעו חיסון כלבת ברמות השבים ובכפר מל"ל **ביום ראשון ה- 17.03.2013** לפי הפירוט הבא:

בשעה 09:30-10:30 - במועדון הנוער בכפר מל"ל.
בשעה 11:00-12:00 - בבית העם ברמות השבים.



מועדון ההרצאות של יום שלישי

בימי שלישי אחה"צ, בשעה 18:00 אחת לשבועיים, מתקיימות הרצאות ומפגש עם מרצים בתחומים שונים. **המועדון פתוח ומזמין את תושבי הכפר לבוא ולהשתתף.** העלות 15 ₪ להרצאה. נושאי ההרצאות והמועדים מתפרסמים על לוחות המודעות ובדוא"ל האישי (למי שרשום באתר). המפגשים מתקיימים במועדון הוותיקים.

להלן ההרצאות הבאות:

תאריך	שם המרצה	נושא ההרצאה
19.2.13	אהרון לשם	פרשת ריגול – קצין SS בשירות צה"ל כקצין תותחנים.
26.2.13	אמי שקדי	תמונות בתערוכה – סיור וירטואלי במוזיאונים.
12.3.13	אורית בר-שירה	"מגלי עולם" – אירופה לפני המסעות הגדולים.

פינת מיחזור – מיכל למוצרי אלקטרוניקה

מיכל חדש המיועד לאיסוף פסולת אלקטרונית לשימור ומיחזור מחשבים, מסכים, מדפסות, פקסים, טלפונים וציוד תקשורת – אין להשליך כל פסולת אחרת. המיכל מוצב בפינת המיחזור שמאחורי המזכירות.

הודעה לאדריכלים ביישוב

ועד היישוב פונה לאדריכלים הגרים בכפר והמעוניינים להשתלב בהתנדבות בצוות האדריכלים של הכפר לפנות למזכירות לקבלת פרטים נוספים והגשת מועמדות.

מקלטים וממ"דים



לאחר מבצע "עמוד ענן" ברצועת עזה ועל פי הערכות של כוחות הביטחון, ההיערכות ביישוב דרום השרון היא לקראת אפשרות שבאירוע הבא גם רמות השבים תהיה בטווח האש.

ההגנה הטובה ביותר היא שהייה בממ"ד.

טווח הזמן להגיע למקלטים ציבוריים התקצר מאוד ביחס לשנים קודמות. אמנם המקלטים הציבוריים ערוכים ומוכנים למצב של שהייה בהם אך אנו ממליצים ומבקשים מכם לשקול את האפשרות להוסיף ממ"ד בביתכם אשר יאפשר לכם שהייה ארוכת טווח. ברור שמדובר בהוצאה כספים גדולה (100-60 אלף ₪) אך יחד עם זאת מדובר בביטחון חיינו וההסתברות שבמלחמה או במבצע הבא נהיה בקו האש היא גבוהה. הצעות מחיר ראשוניות לחברות אשר מתעסקות בבניית ממ"ד אפשר לקבל במשרדי הועד.

לתשומת לבכם, קיימת אפשרות לבניית ממ"ד ב"מסלול ירוק" ומהיר, פרטים נוספים ניתן לקבל בועדה המקומית לתכנון ובנייה בדרום השרון

עדכון חוגים:

1. פאנק

בכל יום ראשון, בשעה 15:30 וביום רביעי בשעה 11:00 – נפגשים במגרש הפטאנק החדש שבמתחם הנוער. כולם מוזמנים ללמוד את המשחק ולהשתתף. ההשתתפות אינה כרוכה בתשלום..

2. חול אתלטיקה ברמות השבים.

חדש!!! חדש!!! חדש!!!

מתקיים במגרש הספורט בימים שני ושישי אחה"צ.

החוג שם דגש על פיתוח יכולות חשבות לילדים כגון: זריזות, קואורדינציה, יציבות תוך כדי שילוב של משחקים והנאה רבה. החוג משלב בתוכו מגוון פעילויות: רכיבה, אימוני גמישות מיוחדים ועוד. הילדים ישתתפו במספר תחרויות במהלך השנה.

לפרטים - בר 0549747371

התחברות לביוב

להזכירכם !!!!! בתים אשר טרם התחברו למערכת הביוב הציבורית מתבקשים, עפ"י חוק הביוב, להתחבר באופן מיידי כדי להימנע מקנסות והליכים משפטיים. במזכירות ה יישוב נמצאות התכניות ואנו ערוכים לעזור לתושבים בהליכי החיבור.

ברכות

ברכות חמות לבן-שמואל יעקב ולינדה להולדת הבת, אחות לתהילה והודיה. ברכות חמות לרותי ואיציק מרוז להולדת הנכדה ברכות חמות לשושנה חגי' ומשפחתה לנישואי בתה מישל עם בני זיגר.

השתתפות בצער

הועד המקומי משתתף בצערן של מיכאל רוטשילד במות אמו שושנה ז"ל. הועד המקומי משתתף בצערן של שגיב בן-יקיר במות אביו אפרים ז"ל. הועד המקומי משתתף בצערן של אריק טנדלר במות אחותו דורית בן-דב ז"ל. הועד המקומי משתתף בצערן של פלג מיכל ועירית בירנבליט במות אביהן מרדכי פלג ז"ל

הוצא המקומי

הזיטה פורים - מורגן אאוס!!!

היום פורים - מחר יום חול!!!

כפר הקטן רמות-השבים
שמחה וצהלה לכל התושבים !!!!



קרנבל פורים לכבוד שנת ה-

בשבת 23.2.13 בשעה 10:30

ע-א-י-ע מיוחדת במינה!

התושבים מוזמנים לחכות לאורך המסלול (שיפורסם בקרוב)
ולכבד בממתקים את המשתתפים

ואחריה...

הפנינ' ענק במתחם ה"פול"

אופל מופעים מקומיים

מתקני שעשועים

משתה כיד המלך

משלוחי מנות

תחפושות... רעשנים...

שירים וריקודים... היו למינס...

בהשתתפות הנוער וכל התושבים (מהכי גדולים ועד הכי קטנים)

אתם מוזמנים להביא אתכם משלוחי מנות מעוצבים ולכבד את
כולם בעוגות, פירות וקינוחים ברוחב לב הידוע במחוזותינו !!

